
DCS553

 

EN Cordless Metal Cutter INSTRUCTION MANUAL 5

PL
Akumulatorowa przecinarka 
do metalu

13

HU Akkumulátoros fémvágó HASZNÁLATI KÉZIKÖNYV 22

SK akumulátora
NÁVOD NA OBSLUHU 31

CS Akumulátorová pila na kov NÁVOD K OBSLUZE 39

UK 47

RO 56

DE Akku-Metall-Handkreissäge 65



1

2

3Fig.1

1

Fig.2

1

2

Fig.3

1

2

Fig.4

1

Fig.5

1

3

2

Fig.6

1

2

3

Fig.7

1

Fig.8

2



1

2

Fig.9

Fig.10

Fig.11

1

2

Fig.12

1

2

Fig.13

1
Fig.14

1

2

3

4

Fig.15

3



1

2

3

4 5Fig.16

Fig.17

1

2

33

Fig.18

1

2

Fig.19

1

Fig.20

4



22 MAGYAR

RÉSZLETES LEÍRÁS

DCS553

136 mm – 150 mm

57,5 mm

4 200 min
-1

267 mm

2,8 - 3,1 kg

BL1815N / BL1820 / BL1820B / BL1830 / BL1830B / BL1840 / 
BL1840B / BL1850 / BL1850B / BL1860B

DC18RC / DC18RD / DC18RE / DC18SD / DC18SE / DC18SF

FIGYELMEZTETÉS: 

Rendeltetés

pA): 103 dB(A)

WA): 114 dB (A)

FIGYELMEZTETÉS: 

Vibráció

h,M): 2,5 m/s
2

2

-

-

-

FIGYELMEZTETÉS: -

FIGYELMEZTETÉS:

-

Csak európai országokra vonatkozóan

-

A szerszámgépekre vonatkozó általános 

FIGYELMEZTETÉS: Olvassa el a szerszámgép-
-

-
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-
-

kozódás érdekében.
-

-

vonatkozó biztonsági 

1. -

segédmarkolaton vagy a motorházon.

2. 
-

kadarab alatt.

3. -
 A munkadarab 

4. Vágás közben soha ne kézben tartsa, és soha 

a munkadarabot egy szilárd padozaton. 
-

5. Az elektromos szerszámot kizárólag a szigetelt 

 
-

6. 
-

7. -

-
-

8. 
-

-

A visszarúgás okai és az ezzel kapcsolatos 

-
-

-

-

-

-

1. 

-

2. -

-
rúgás léphet fel. -

3. -

anyagba.

4. 
-

rúgást.

5. -
kat! -

-

6. -

7. 
-

8. 

bármilyen más testrészét a szerszám alaple-

harántvágást végez!
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9. -
-

1. 
-

mozog akadálymentesen, és nem zár azonnal. 
-

2. 

-

3. -
-

 Minden 

4. 
-

számot az asztalra vagy a padlóra.
-

5. 

-

fogantyú nem érintkezik-e az eszköz motorhá-
zával.

1. 

2. VESZÉLY: 
-

 

kikapcsolás után.
3. 

részét a munkadarab azon részére, amely sta-
bilan alá van támasztva, ne arra a részre, ame-
lyik leesik a vágás végén. Ha a munkadarab 
rövid vagy kicsi, le kell fogatni. NE PRÓBÁLJA 
A RÖVID MUNKADARABOKAT KÉZBEN 
TARTANI!

4. 

vezethet.

5. -

6. 

7. -
-

-

8. 

9. -
-

annál.

UTASÍTÁSOKAT.

FIGYELMEZTETÉS: 

és megszokás váltsa fel a termék biztonsági 

HASZNÁLAT és a használati útmutatóban sze-

akkumulátorra vonatkozóan

1. -
-

2. 

3. 

esetleges égések és akár robbanás veszélyé-

4. 
-

5. 

(1) 

(2) -
gyakkal, mint pl. szegekkel, érmékkel, 
stb. egy helyen.

(3) 

-
-

básodást is okozhat.
6. 

7. Ne égesse el az akkumulátort még akkor 

felrobbanhat.
8. 

akkumulátort.
9. 
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10. -
-

sok vonatkoznak. 

 

-

 

11. 

12. Az akkumulátorokat csak a Makita által meg-
-

-

UTASÍTÁSOKAT.

VIGYÁZAT: Csak eredeti Makita akkumuláto-
 A nem eredeti Makita akkumu-

Tippek az akkumulátor maximá-
lis élettartamának eléréséhez
1. 

észleli.
2. -

mulátort. A túltöltés csökkenti az akkumulátor 
élettartamát.

3. 

4. 

VIGYÁZAT: 
a szerszám ki van kapcsolva és az akkumulátor 

valamilyen funkciót a szerszámon.

Az akkumulátor behelyezése és 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: Az akkumulátor behelyezésekor 
-

mot és az akkumulátort.

-

Ábra1:    1. 2. Gomb 3.

-

-

-

VIGYÁZAT: -

-

VIGYÁZAT: -
lyezéskor. -

rendszer

-

Túlterhelésvédelem
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Túlmelegedés elleni védelem
-

 be  Villogó lámpa

A biztonsági reteszelés oldása

 Villogó lámpa  Ki

-

Az akkumulátor töltöttségének 

-

Ábra2:    1.

-

akkumulá-
tor-kapacitás

BE KI Villogó 
lámpa

100%-ig

50%-ig

Az akkumulátor töltöttségének 

Ábra3:    1. 2.

-
-

Töltöttségi 
szint

lámpa
KI Villogó 

lámpa

100%-ig

75%-ig

50%-ig

-
dott.

-

A kapcsoló használata

FIGYELMEZTETÉS: 

FIGYELMEZTETÉS: 

-

FIGYELMEZTETÉS: 
a szerszámot, ha az akkor is beindul amikor Ön 

a kapcsológombot.

Ábra4:    1. 2.
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MEGJEGYZÉS: -
csológombot úgy, hogy nem nyomta be a rete-

VIGYÁZAT: Miután elengedi a kapcsológombot, 
-

tárcsa forgását. A kapcsológomb elengedésekor 

fékezési reakcióra.

Automatikus sebességváltó funkció

-

Ábra5:    1.

-

Üzemmód

 Be  Ki  Villogó 
lámpa

Magas for-

-

VIGYÁZAT: 

-

Ábra6:    1. 2. 3.

Irányzás

-

Ábra7:    1. 2.
3.

A lámpa bekapcsolása

VIGYÁZAT: Ne tekintsen a fénybe vagy ne 
nézze egyenesen a fényforrást.

-

Ábra8:    1.

-

Portartály

VIGYÁZAT: -
 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

-

Ábra9:    1. 2.

Ábra10

Akasztó

VIGYÁZAT: Mindig vegye ki az akkumulátort a 

VIGYÁZAT: Soha ne akassza magasra vagy 
olyan helyre a szerszámot, ahol az kibillenhet az 
egyensúlyából és leeshet.

VIGYÁZAT: Ne húzza lefelé a szerszámot, ha fel 
van akasztva.

VIGYÁZAT: -

Ábra11

Ábra12:    1. 2. Csavar

Ábra13:    1. 2.
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Elektromos fék

-

VIGYÁZAT: A tárcsafékrendszer nem helyet-

SÚLYOS SZEMÉLYI SÉRÜLÉST OKOZHAT. 

ÖSSZESZERELÉS

VIGYÁZAT: 
a szerszám ki van kapcsolva és az akkumulátort 

szerszámon.

Az imbuszkulcs tárolása

Ábra14:    1.

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: -

Ábra15:    1. 2. 3.
meg 4.

-

Ábra16:    1. 2.
3. 4.
5.

FIGYELMEZTETÉS: 

FIGYELMEZTETÉS: 

Felszereléskor válassza azt az oldalt, melynek 
-

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 
 

-

VIGYÁZAT: 
szerszámot vágás közben.

VIGYÁZAT: 

-

VIGYÁZAT: 

Ábra17

-
-

-

-

-

-

-

-

-

Ábra18:    1. 2.
3.
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VIGYÁZAT: Ne halmozza egymásra az anyago-
kat vágáskor.

VIGYÁZAT: 

VIGYÁZAT: 
munkadarabot vagy a vágási forgácsot puszta 

VIGYÁZAT: Ha a szerszámot folyamatosan 

akkumulátorral.

VIGYÁZAT: -

-

Ábra19:    1.
2.

-

1. Mindig tartsa kikötve a szerszámot, ha 
-

2. 

3. -
lyen a testén található tárgyhoz, sem mozgó 

merev szerkezethez, amely ellen tud állni a 

4. 

5. -

6. 

érintkezzenek.

7. -

biztosan megtartsa.
8. 

9. 
gépezetek közelében.

10. 

11. Csak akkor tegye át a szerszámot egyik kezé-

tartani.
12. -

számhoz olymódon, hogy megakadályozza 

13. 

14. 

15. 

16. 

meg kell vizsgáltatni egy Makita gyárban vagy 
hivatalos szervizközpontban.

Ábra20:    1.

KARBANTARTÁS

VIGYÁZAT: 
a szerszám ki van kapcsolva és az akkumulátor 

-
mot vagy annak karbantartását végzi.

VIGYÁZAT: 

-

VIGYÁZAT: 

MEGJEGYZÉS: 

okozhatnak.
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• -

-

• 
nem vág hatékonyan.

-

• 

OPCIONÁLIS 

VIGYÁZAT: 

szerszámhoz. -
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